—— Gasthef (inthaler —

gut birgerliche Kiiche - Biergarten

Speisenkarte

Vom Schwein

Wirtshausschnitzel (Obatzta-Speckfiillung?) mit Bratkartoffeln und Salat
Holzféllersteak mit Bratkartoffeln und Salat

Schnitzel "Wiener Art" mit Pommes Frites und Salat

Bratwurst scharf mit Bratkartoffeln

Currywurst mit Pommes Frites

Vom Rind
Rinderlende vom Grill mit Pommes Frites und Salat
Birnthalers Burger mit Pommes Frites

Vom Fisch
Salat mit Calamari
Seelachsfilet gebacken mit Bratkartoffeln und Salat

Vegetarisch
Késespatzle mit Rostzwiebel und Salat
Kartoffeltaschen mit Frischkase gefillt an Salat

Fir unsere kleinen Gaste
Pommes Frites mit Ketchup
Kinderschnitzel mit Pommes Frites

Salatvariationen

Salat "Birnthaler Art" mit Rinderlendenstreifen und Zwiebeln
Salat "Nizza" mit Thunfisch, Eier, Kase, und Zwiebeln

Salat mit Putenstreifen

Brotzeiten
Bauernplatte *°
Gerauchertes?
Késeplatte
Obatzta
Schweizer Wurstsalat®
Wurstsalat®
Bratenstilze
Pressack sauer®
Pressack®
grol3e Breze

Guten Appetit!

1 = mit Farbstoff 2 = mit Pdkelsalz 3 = mit Konservierungsstoff 4 = mit Antioxidationsmittel
5 = mit Geschmacksverstéarker 9 = mit Phosphat

Liebe Géste, unsere ausfuhrliche Allergeneliste kénnen Sie gerne auf Nachfrage einsehen

19,50 €
16,50 €
14,50 €
10,20 €
10,20 €

26,50 €
17,50 €

14,30 €
14,30 €

12,80 €
12,80 €

4,80 €
9,90 €

18,50 €
16,20 €
16,20 €

14,00 €
12,80 €
11,80 €

9,80 €
11,00 €
10,50 €
11,00 €
10,80 €

9,80 €

4,50 €



—— Gsthef (isthaler —

Biere

Augustiner Helles vom Fal
Augustiner WeilRbier
Augustiner Export dunkel
Augustiner Edelstoff
Augustiner Pils

Kuchlbauer WeiRbier dunkel
Kuchlbauer WeiRbier alkfrei
Herrnbrau Weiltbier leicht
Krombacher alkoholfrei
Russ!?
Cola-Weizen
Radler

11,15

Alkoholfreie Getranke

Cola-Mix®®

Sportler'
Johannisbeersaftschorle!!
Apfelschorle™
Mineralwasser
Coca-Cola**®

Cola light™

Fanta®

Weine

WeiRwein
Rotwein

Warme Getranke

Latte Macchiato
Haferl Kaffee
Cappuccino
Espresso

11 zuckerhaltig 15 koffeinhaltig

0,501
0,501
0,501
0,501
0,33l
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501

0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,33l
0,33l
0,33l

0,25l
0,25l

gut burgerliche Kiiche -

Biergarten

Getrankekarte

3,80 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,80 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
4,10 €
3,80 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,70 €
3,10 €
3,10€
3,10 €

4,50 €
4,50 €

4,10 €
3,40 €
3,60 €
2,50 €

Rugustiner:
BréuMiindven
gegriindet 1328

Biere der
Augustiner-

Brauerei Miinchen

seit 1930

Alkoholische Mixgetranke

Weildweinschorle
Rotweinschorle
Hugo™

Aperol Sprizz

Spirituosen

Williamsbirne, Jagermeister
Ramazotti
Hopfengold

Aktionstage:
Dienstag:
Mittwoch:
Donnerstag:

Ripperl
Schéauferl
Burger

0,50l
0,50l
0,20l
0,20l

2cl
2cl
2cl

4,20 €
4,20 €
5,20 €
5,40 €

2,60 €
2,60 €
2,90 €



